Zalacznik Nr 4 do Uchwaty Nr X11/113/2012
Rady Gminy Stare Pole z dnia 28 marca 2012

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE ZE SRODKOW UNII EUROPEJSKIEJ

NA 2012 ROK w zlk
Yockisitia Wysokos¢ wydatkow
organizacyjna Wartoéé kosztorysowa zadania w d\géch kolejnych
Bal @ . . realizuja_ca 4 Okres latac
T
7 Wyszczegoln;zzle’ programow i | 1 programu | program lub | realizacii l‘;lv dr;eku
o koordynujaca | programu [Gglem | Zrédla finansowania o Y a0ty
wykonywanie Budzet Budzet | Dotacja WFOS i .
programu gminy panstwa GW
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
ROLNICTWO I LOWIECTWO
1
Poprawa gospodarki sciekowej na :
terenie Gminy Stare Pole poprzez Poprawa gospodarki | Urzad Gminy | 2010 3.632.706,57 | 1.436.571,57 . 21:13?):;5 ) ST .
budowg kanalizacji sanitarnej w . | $ciekowej w gminie w Starym 2012
miejscowosciach Kraszewo i Parwark Polu
wraz z przebudowa przepompowni P 2
i remontem oczyszczalni $ciekéw w
migjscowosci Stare Pole
ADMINISTRACJA PUBLICZNA
2.
Poprawa dostgpu do wysokiej jakosci | Poprawa jakosci ustug | Urzad Gminy | 2010- | 853.900,13 | 43877095 | 14.770 | 400.635,60 389.115 . .
podstawowych ustug medycznych w | medycznych w Starym 2012 Mﬁ? E RFO
gminie Stare Pole — prace budowlane Polu
w obiekcie Osrodka Zdrowia w
Starym Polu i dostawa sprzgtu
medycznego
3. | ADMINISTRACJA PUBLICZNA
Urzad Gminy | 2009- 103.185 25.796,25 - 77.388,75 - 50.550 - -
- ,, Kampania promocyjna Zutaw >- Promocja gminy w Starym 2012 B
projekt realizowany przy wspolpracy Polu
Gmin z rejonu Zutaw




POZOSTALE ZADANIA W
ZAKRESIE POLITYKI
SPOLECZNEJ

Maty czlowiek — wielkie mozliwosci —
wyrownywanie szans edukacyjnych
ucznidéw klas I —III w Gminie Stare
Pole

Wyréwnywanie szans
edukacyjnych uczniow
KLI-IIT w Gminie Stare
Pole

Zespot Szkot

w Starym
Polu

2011-
2012

73.434,60

11.015,1
9

62.419,41
PO KL

20.962

KULTURA i OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

Podniesienie standardu $wietlicy
wiejskiej w Zabrowie poprzez
budowe tarasu wraz z zadaszeniem
i zagospodarowaniem terenu

przyleglego

Remont $wietlic wiejskich w
m.Krolewo 1 Janowka Gm.Stare
Pole

Krzewienie kultury na
terenach wiejskich

Krzewienie kultury na
terenach wiejskich

Urzad Gminy

w Starym
Polu

Urzad Gminy

w Starym
Polu

2012

2012-
2013

96.000,00

752.840,00

33.561

293.792

62.439
PROW-
LEADER

459.048
PROW

94.000

9.840

730.000

KULTURA FIZYCZNA 1
SPORT

Budowa ciagdéw pieszo-
rowerowych w ramach rozbudowy
tras turystycznych na terenie
gminy Stare Pole — etap III : Stare
Pole ul. Grunwaldzka - Zabrowo

Rozwoj turystyki i
poprawa
bezpieczenstwa
mieszkancow

Urzad Gminy

w Starym
Polu

2012

1.380.608,66

207.091.30

1.173.517,36
RPO

204.000

RAZEM

4.282.568

730.000




